令和４年度第51回全国高等学校選抜バドミントン大会出店申込書【取りまとめ用】

令和４年度第51回全国高校選抜バドミントン大会
岩手県実行委員会事務局　御中

　令和４年度第51回全国高等学校選抜バドミントン大会の出店について，下記のとおり申し込みます。

令和　　年　　月　　日

所在地　〒

社　名

責任者名

ＴＥＬ

ＦＡＸ

メール

１．売店の出店について

出店期間

    月　　日　　時　　から      月　　日　　時

　販売品目

出店現場責任者

  役　職　　　　　　　　　　　　氏　名

連絡用携帯番号

	 備考

※こちらの申込書は実行委員会取りまとめ用です。後日，体育館への申請用の申込書を送付させていただきます。

　送付先
〒028-3172　岩手県花巻市石鳥谷町北寺林11-1825-1　花北青雲高校内　渡邉清一
TEL：0198(45)3732  FAX：0198(45)3746
　　   　　　　　   メールアドレス ptf15-seiiti@iwate-ed.jp